令和 5 年 4 月５日

会 員 各 位

公益社団法人京都市観光協会

                      会 長  田 中 誠 二

第 48 回「京の夏の旅」キャンペーン

「観光施設とくとくサービス」事業への協賛について（ご依頼）

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、当協会の事業運営に対しまして、多大なるご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、京都市および京都市観光協会では、夏季観光客誘致事業として「京の夏の旅キャンペーン」を本

年も２０２３年７月１日から９月３０日まで開催する予定です。

つきましては、キャンペーンの魅力をより一層盛り上げる受入イベントとして、下記のとおり入場

料や体験優待割引などの特典を設定した「観光施設とくとくサービス」を実施し、当協会作成の「京

の夏の旅」公式ホームページに掲載させていただきますので、ご協賛賜りますようよろしくお願い申

し上げます。

なお、ご協賛いただける場合は、４月２４日（月）12 時までに「観光施設とくとくサービス登録フ

ォーム」へご入力の上、ご回答賜りますようお願い申し上げます。

※事業は計画であり、中止又は内容が変更になる可能性がございますので、予めご了承下さい。

謹白

記

１．名 称  第４８回「京の夏の旅」キャンペーン「観光施設とくとくサービス」

２．設定期間  令和 5 年７月１日（土）～９月３０日（土）

３．参加条件  京都市観光協会会員・京都文化交流コンベンションビューロー会員または入会を前提

とした施設様

４．内 容  ①入場料金割引、②体験料金割引、③記念品プレゼントのいずれか一つをご設定下

さい。※但し、入場、体験、プレゼントとも１名から団体のお客様まで、どなたで

も利用できる内容でお願いいたします。

上記の設定期間中に、「京の夏の旅」パンフレット又は公式ホームページの「観光施

設とくとくサービス」画面（印刷したもの又はスマホ画面等）をご提示された方へ、

特典のご提供をお願いします。

５．掲載内容 ・京の夏の旅ホームページに貴施設名・紹介文（30 字以内）・画像・優待内容・住所・

問い合わせ先を掲載させていただきます。パンフレットには本事業の概要のみの掲

載とさせていただきますのでご了承ください。

      ・協賛内容は下記登録フォームにご入力くださいますようお願いいたします。

       ・ホームページ掲載イメージにつきましては、昨年の京の夏の旅ホームページ「観光

施設とくとくサービス」画面をご参照ください。

https://ja.kyoto.travel/specialopening/summer/presents.php

６．掲 載 料  記事掲載に関する費用を負担していただくことはございません。（無料です）

７．お 願 い  キャンペーン期間終了後には、ご利用実績の報告をお願いいたします。

※報告フォームは別途ご案内いたします。

※誠に勝手ながら４月２４日（月）12 時までにご回答のない場合は、協賛のないものとさせていただき

ます。

※ご協賛施設様へは、当協会よりメールにて、ホームページへの掲載内容について確認の連絡をいたしま

す。４月 2７日（木）12 時までに当方より連絡がない場合は、恐れ入りますが 4 月２８日（金）まで

にお知らせください。

※登録フォームへの入力方法等、ご不明な点やご質問等ございましたら、担当までお問合せください。

以上

<登録フォーム> ※登録期限４月２４日（月）１２時まで

URL：https://form.run/@48summer-tokutoku

※京都市観光協会ホームページお知らせ・調達情報

URL：https://www.kyokanko.or.jp/news/20230405/

公益社団法人 京都市観光協会

誘致事業課 担当：小泉・平井・牧野

TEL．075-213-0020

FAX. 075-213-1011

https://ja.kyoto.travel/specialopening/summer/presents.php
https://form.run/@48summer-tokutoku
https://www.kyokanko.or.jp/news/20230405/